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ZnalazÂłem na na stronie MamboFrance.org  bardzo fajny Bot, do otwarzania muzyki Mp3 na stronie, w
treÂści artykuÂłu. ZabraÂłem siÃª za tÂłumaczenie, ale dla pewnoÂści sprawdziÂłem, czy juÂż gdzieÂś
nie ma tego bota w czyimÂś downloadzie. I okazaÂło siÃª, Âże u mojego partnera, WebPl.info  czyli
znanego pod pseudonimem Sowa, jest bocik, juz przetÂłumaczony, i gotowy do ssania. ZostawiÂłem
wiÃªc kreciÂą robotÃª, i zmieniÂłem tylko wersjÃª flasha, czyli zastosowaÂłem wspÃłlczesne osadzanie
flasha, jako Âże bot juz jest doÂśÃŚ wiekowy, oraz dodaÂłem dodatkowo opcje :    
 - Ustawienia szerokoÂści oraz wysokoÂści odtwarzacza.   
 - Ustawienia pozycji odtwarzacza w stosuku do tekstu.   
 - Wybieranie koloru tÂła odtwarzacza.     Chcesz zobaczyÃŚ, jak wyglÂąda DewPlayer, to kliknij TUTAJ, a
bota moÂżesz pobraÃŚ z Remository.  

Jest naprawdÃª godny polecenia, i zauwaÂżyÂłem, Âże niepotrzebnie niektÃłrzy programiÂści, ktÃłrych
bardzo ceniÃª, pozmieniali flasha na wÂłasnej roboty, bo kody w tych plikach sÂą identyczne. No, moÂże
tylko komendy zmienione. OgÃłlnie chciaÂłem tu pochwaliÃŚ mojego kolegÃª, SowÃª, za to Âże,
podobnie jak dla mnie, programowanie jest jego pasjÂą, i stara siÃª robiÃŚ coÂś dla spoÂłecznoÂści
Joomla i Mambo. Tylko chwaliÃŚ, bo tak naprawdÃª, to zauwaÂżyÂłem, Âże ludzi piszÂących wÂłasne
komponenty, czy moduÂły, moÂżna policzyÃŚ na palcach jednej rÃªki. WymieniÃª tu takich, ktÃłrzy coÂś
robiÂą poÂżytecznego. SÂą to, wymieniany juz wczeÂśnisj Sowa, dalej Daniel Golub, Radek Kubera, Josh
i Dylek z z JoomlaPl.com, oraz niezmordowany Sogo. Czyli do jednej rÃªki nie zabrakÂło  mi Âżadnego
palca, no ale jako ten szÃłsty, to mogÃª byÃŚ ja. Nie piszÃª tu specjalnie o Polish Joomla! Core Team,
bo oni zajmujÂą siÃª plikami gÂłÃłwnymi, a i na forum majÂą sporo roboty (CzÃªÂśÃŚ z wÂłasnej winy,
ale to  juÂż jest inny temat). Ostatnio doszÂło nawet do tego, Âże Joomla.pl i JoomlaPl.com przestaÂły
odpowiadaÃŚ na moje maile, w ktÃłrych to proponowaÂłem im, choÃŚby mgVideoBota, ktÃłrego
chciaÂłem puÂściÃŚ w Âświat. I Âżadnej reakcji. ZachwycajÂą sie tylko nad Jogadgets'em, ktÃłry jest
fajny, ale nie  obsÂługuje plkÃłw mpeg, wma, czy nawet MIDI. Ale widocznie im nie jest potrzebny, wiÃªc
pobierajcie i twÃłrzcie naprawdÃª profesjonalne witryny. Chcesz zobaczyÃŚ, jak wyglÂąda DewPlayer, to
kliknij TUTAJ, a bota moÂżesz pobraÃŚ z Remository. I ponawiam apel do mÂłodych ludzi, aby
zainwestowali swojÂą wiedzÃª w ideÃª Joomla. Ja obecnie jestem w ciÃªÂżkiej sytuacji finansowej, grozi
mi eksmisja z mieszkania, i jeszcze mÃªcza mnie choroby rÃłÂżnorakie, ale zawsze znajdÃª czas na
zrobienie czegoÂś. PomyÂślcie o tym.
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